

Programsamordnare för Biomedicinska analytikerprogrammet

2018-09-11

Tillträde 2018-12-01 eller efter överenskommelse – tills vidare, normalt förlängs uppdraget ett år i taget.

Arbetsuppgifter: Biomedicinska analytikerprogrammet söker en programsamordnare. Som programsamordnare är du en nyckelperson i kontakterna mellan studenter och lärare och verksamheten samt mellan verksamheten och utbildningen. Programsamordnaren ska vid behov initiera nödvändiga förändringar inklusive omorganisation av utbildningsprogrammet och fungera som pedagogisk ledare av verksamheten. I arbetsuppgifterna ingår kontakt med presumtiva och aktiva studenter på programmet samt utbildningens kursledare och dessutom en del administrativa uppdrag som beredning och handläggning av ärenden från programkommittén samt mötesplanering. Du förväntas delta aktivt i något moment i undervisningen och även ha kontakter med verksamheten. Tid till egen kompetensutveckling inom uppdraget, såsom deltagande i konferenser, lärardagar mm, kommer att ges.

Kvalifikationskrav: Eftersom det här är ett uppdrag inom tjänsten, som motsvarar 30% av heltid, måste du vara anställd av Uppsala universitet. Du är disputerad biomedicinsk analytiker och/eller lärare inom biomedicinska analytikerprogrammet. Ditt arbete innebär många kontakter på olika nivåer inom och utom Uppsala universitet, varför det är viktigt att du är pedagogisk och kommunikativ. Som person är du strukturerad, tydlig och stimulerad av att arbeta med människor. Du har ett intresse för akademisk utbildning och god kännedom om professionen biomedicinsk analytiker. En förmåga att kunna engagera och entusiasmera andra är väsentlig.

Stor vikt kommer att fästas vid personlig lämplighet.

Lön 30% av din nuvarande lön kommer att ersättas av programkommittén för biomedicinska analytikerprogrammet.

Uppllysningar om uppdraget lämnas av programsamordnare Eva Hagforsen, e-post: Eva.Hagforsen@medsci.uu.se.

Välkommen med din skriftliga intresseanmälan tillsammans med ett kortfattat CV **senast den 15 oktober, 2018, till programkommitténs handläggare (tony.thorstrom@uadm.uu.se)**.